
- 1 -

令和２年４月１７日

保護者 各位

宮城県仙台第二高等学校

校 長 後 藤 順 一

宮城県仙台第一高等学校

校 長 岡 達 三

仙台二高・仙台一高三部定期戦について（お知らせ）

保護者の皆様におかれましては，新型コロナウィルス感染症に関する情報が連日報道され，不安と

心配の日々をお過ごしのことと拝察いたします。

さて，標記の件につきまして，開催の可否について本年度当初から協議を重ねて参りました。３競

技とも屋内での濃厚接触が避けられない競技であること，競技役員の協力を要請できない時期である

こと，宮城県高体連では県高校総体時期までの部活動における練習試合等を一切禁止しているという

状況であることを鑑み，５月１６日（土）実施予定としておりました三部定期戦については残念なが

ら見送りといたします。

なお，代替試合等については感染症の終息を見極めてからの検討となります。各方面での御理解を

お願いいたします。

問合せ

宮城県仙台第二高等学校

教頭 牛来 拓二

TEL 022-221-5626

宮城県仙台第一高等学校

教頭 及川 徹

TEL 022-257-4501


